
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2016 г. № 80

 д. Мяснянкино

О признании утратившим силу Постановления Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского 
района Курской области от 26.01.2016г. №4 «Об утверждении административного регламента проведения 

проверок по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на 
территории муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской 

области

 Руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ 
Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ниженского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области от 26.01.2016г. №4 «Об утверждении административного 
регламента проведения проверок по осуществлению муниципального земельного контроля за 
использованием земель на территории муниципального образования «Ниженский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области.

 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 04.07.2016г.  и подлежит обнародованию.

 Глава  Ниженского  сельсовета

 Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.


